
      

 

 

 

 

 

 

 

 

16 мая 2024 года                 24/1 

 

 

О внесении изменений в 

решение Совета депутатов 

муниципального округа 

Солнцево от  4 июня 2013 года 

№ 53/08  

  

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О 

персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации от 

21 марта 2012 года № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на 

обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом 

«О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными 

правовыми актами, операторами, являющимися государственными или 

муниципальными органами», на основании Закона города Москвы от 6 ноября 

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 

Уставом  муниципального округа Солнцево, Совет депутатов муниципального 

округа Солнцево решил:  

1. Внести  изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Солнцево от 4 июня 2013 года № 53/08 «О Почётном знаке "Почётный житель 

муниципального округа Солнцево»: 

 пункт 12 приложения к решению после слов «(приложение к настоящему 

Положению)» дополнить словами «,согласие кандидата на обработку 

персональных данных». 

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом 

муниципального округа Солнцево.  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Солнцево Верховича В.С. 

 

Глава муниципального 

 округа Солнцево                                                                   В.С. Верхович 

 

 


